
Organizator……KJ PARTYNICE I DOLNOŚLĄSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI                                                           

Data…12.10.2014 

 
LISTA STARTOWA  

 

Konkurs  nr 1 Klasa  LL (50 - 70cm), dokładności bez rozgrywki    

                                                                                                                                  art.238.2.1 

Godz. rozpoczęcia: 9:00                                                                        
 
 

Lp

. 

Koń Zawodnik Klub Uwagi 

     

1 Idol Agnieszka Bienert  bpk A/Towarzyski 

2 Nomey Martyna Radomska bpk A/Towarzyski 

3 Burza Julia Konwant KJ Partynice  A/Towarzyski 

4 Nomey Martyna Radomska bpk A/Towarzyski 

5 Legolas Agnieszka Bienert  bpk  A/Towarzyski 

     

     

1 Shadow Maximiliana Parkitnego KKJ kuc 

2 Druhna Daria Sowa  KJ Picador kuc  

3 Shadow Maximiliana Parkitnego KKJ kuc 

4 Frankenshoeh's 
Mylord 

Laura Kłapińska KJ Biały Las 
Przybylscy 

 

5 Jordan Zuzanna Antoniak KJ Biały Las 
Przybylscy 

 

6 Mezquita Joanna Szczepaniak bpk  

7 Lotos Karolina Gąsior bpk  

8 Frankenshoeh's 
Mylord 

Laura Kłapińska KJ Biały Las 
Przybylscy 

 

9 Mezquita Joanna Szczepaniak bpk  

10 Jordan Zuzanna Antoniak KJ Biały Las 
Przybylscy 

 

11 Druhna Daria Sowa  KJ Picador kuc  

12 Szaron Maximiliana Parkitnego KKJ kuc 



Organizator…KJ PARTYNICE I DOLNOŚLĄSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI                                          

 Data…12.10.2014 

 
 

LISTA STARTOWA  

 

Konkurs  nr 2   Klasa  LL (80 - 90cm)  , dokładności bez rozgrywki art.238.2.1 

 
Godz. rozpoczęcia: 9:50 
 

 
Lp. Koń Zawodnik Klub Uwagi 

1 Lotos Karolina Gąsior bpk A/Towarzyski  

     

1 Szaron Maximiliana Parkitnego KKJ kuc 

2 Barada Wiktoria Woźniak Karkonoski Klub 
Jeździecki 

 

3 Patagonia Miśkiewicz Anna KJ Picador  

4 Jackson Oliwia Malińska bpk  

5 Test Sylwia Topczewska KJ Marma  

6 Patagonia Miśkiewicz Anna KJ Picador  

7 Zuzanna Antoniak Coberlina KJ Biały Las 
Przybylscy 

 

8 Touareg Konstancja Tumielewicz OSK Michalscy 
Trzebnica 

 

9 Jackson Oliwia Malińska bpk  

10 Test Sylwia Topczewska KJ Marma  

11 Lawina W Agnieszka Borkowska  KS Pegaz  

12 Dolmed Markus Izabela Kreżelewska bpk  

     

     



Organizator…KJ PARTYNICE I DOLNOŚLĄSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI                                        

Data…12.10.2014 

 

LISTA STARTOWA           
 

Konkurs  nr 3  Klasa  L (do 100cm), zwykły art.238.2.1 

Godz. rozpoczęcia 10:40 
 

Lp. Koń Zawodnik Klub Uwagi 

1 Elkanan Małgorzata Brodziak  KJ Picador  

2 Coberlina Zuzanna Antoniak KJ Biały Las 
Przybylscy 

 

3 Daria Artur Dawidowicz KJ Marma  

4 Touareg Konstancja Tumielewicz OSK Michalscy 
Trzebnica 

 

5 Authentic DM Dorota Mazur bpk  

6 Lawina W Agnieszka Borkowska  KS Pegaz  

7 Dolmed Markus Izabela Kreżelewska bpk  

8 Mehen Sandy Kulejewska  bpk   

9 Daria Artur Dawidowicz KJ Marma  

10 Assan Kamila Muszyńska-
Drabarek 

bpk  

11 Barada Wiktoria Woźniak Karkonoski Klub 
Jeździecki 

 

12 Garton Sławomir Stanisławski  KJ Picador  

13 Bonifacy II Aleksa Karlińska bpk  

14 Banovey Aleksandra Kosiorowska KJ Biały Las 
Przybylscy 

 

15 Garton Sławomir Stanisławski  KJ Picador  

16 Kruszynka Katarzyna Działa Klub Jeździecki Stajnia 
Krzyżanowice 

 

17 Bagatela Martyna Zielińska bpk  

18 Horyzont Laura Kostek bpk  

19 Banovey Aleksandra Kosiorowska KJ Biały Las 
Przybylscy 

 

20 Bagatela Martyna Zielińska bpk  

21 Billy Boy Zuzanna Pisarska KJ Partynice  

22 Kruszynka Katarzyna Działa Klub Jeździecki Stajnia 
Krzyżanowice 

 

23 Hetman  Kuba Gryglak  WKS Śląsk   



24 Lanselot Andrzej Kisilewicz  KJ Picador  

25 Horyzont Laura Kostek bpk  

26 Maxima Marta Mszyca KJ Partynice  

27 Granit Marta Koszczyc  KJ Picador  

28 Impas Miśkiewicz Anna KJ Picador  

29 Hetman  Kuba Gryglak  WKS Śląsk   

30 Billy Boy Zuzanna Pisarska KJ Partynice  

31 Daria Artur Dawidowicz KJ Marma  

32 Impas Miśkiewicz Anna KJ Picador  

33 Liberia Joanna Dzikowska AKU Thomson  

34 Zawrat  Daria Biedrzyńska bpk  

35 Daria Artur Dawidowicz KJ Marma  

36 Sexton Skecz Hanna Ostapska AKU Thomson  

37 Princevero P Tomasz Gałczyński  OSK Michalscy 
Trzebnica 

 

     

     

     



Organizator……KJ PARTYNICE I DOLNOŚLĄSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI                                          

Data…12.10.2014 

 

LISTA STARTOWA  
 

Konkurs  nr 4 – egzaminacyjny do 105 cm – art.6  

 
 Godz. rozpoczęcia: ok.12:00                    

 
Lp. Koń Zawodnik Klub Uwagi 

1 Zawrat  Daria Biedrzyńska bpk  

2 Bazalt  Ilona Różalska KJ Picador  

3 Lanselot Andrzej Kisilewicz  KJ Picador  

4 Conquest-S Oliwia Malińska bpk  

5 Hetman  Kuba Gryglak  WKS Śląsk   

6 Zawrat  Daria Biedrzyńska bpk  

7 Bazalt  Ilona Różalska KJ Picador  

8 Conquest-S Oliwia Malińska bpk  

9 Lanselot Andrzej Kisilewicz  KJ Picador  

10 Junior Paulina Szulc bpk  

     

 

 

 

 

!!! RÓWNANIE PARKURU !!!



Organizator……KJ PARTYNICE I DOLNOŚLĄSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI                                          

Data…12.10.2014 

 

LISTA STARTOWA  
 

Konkurs  nr 5   Klasa  P ( do 110cm ) , dwufazowy art.274.5.3  

 
Godz. rozpoczęcia : ok.12:40 
                                                       

Lp. Koń Zawodnik Klub Uwagi 

1 Elkanan Małgorzata Brodziak  KJ Picador  

2 Tango Zuzanna Januszewska KJ Partynice  

3 Chacos Boy Mariusz Kleniuk LKJ Hippologia 
Strzegom 

 

4 Puerto Rico Miśkiewicz Anna KJ Picador  

5 Mehen Sandy Kulejewska  bpk  

6 Princevero P Tomasz Gałczyński  OSK Michalscy 
Trzebnica 

 

7 Genaro Marta Kędzierska  KJ Kietlów  

8 Maxima Marta Mszyca KJ Partynice  

9 Bestseller Izabela Kreżelewska bpk  

10 Assan Kamila Muszyńska-
Drabarek 

bpk  

11 Polonez Marek Wojnowski LKJ Hippologia 
Strzegom  

 

12 Cassano Mariusz Kleniuk LKJ Hippologia 
Strzegom 

 

13 Liberia Joanna Dzikowska AKU Thomson  

14 Sexton Skecz Hanna Ostapska AKU Thomson  

15 C-Landcaster 
 

Jacek Gurbiel  KJ Picador  

16 Wróżbita Zuzanna Januszewska KJ Partynice  

17 Barbados Miśkiewicz Anna KJ Picador  

     

     

     

     



Organizator…KJ PARTYNICE I DOLNOŚLĄSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI                                          

Data…12.10.2014 

 

 

LISTA STARTOWA  
 

Konkurs  nr 6   Klasa N ( do 120cm ) ,  zwykły art.238.2.1                                          

 
 
Godz. rozpoczęcia ok.13:30 
                                                                                                      

Lp

. 

Koń Zawodnik Klub Uwagi 

1 Cappone Karolina Godos KJ Royal   

2 Barbados Miśkiewicz Anna KJ Picador  

3 C-Landcaster 
 

Jacek Gurbiel  KJ Picador  

4 Wróżbita Zuzanna Januszewska KJ Partynice  

5 Cassano Mariusz Kleniuk LKJ Hippologia 
Strzegom 

 

6 Genaro Marta Kędzierska  KJ Kietlów  

7 Polonez Marek Wojnowski LKJ Hippologia 
Strzegom  

 

8 Barbados Miśkiewicz Anna KJ Picador  

9 Walencja Karolina Godos KJ Royal    

10 Crazy Ray Monika Matuszewska KJ Partynice  

11 Grego Anna Goleń-Szczeciak WKS Śląsk  

12 Pascavello - J Matuszewska Magdalena KJ Partynice  

13 Tango Zuzanna Januszewska KJ Partynice  

14 Chacos Boy Mariusz Kleniuk LKJ Hippologia 
Strzegom 

 

15 Bolero Miśkiewicz Anna KJ Picador  

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 
 
 
 
 

Organizator…KJ PARTYNICE I DOLNOŚLĄSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI                                          

Data…12.10.2014 

 

 
LISTA STARTOWA  

 

 Konkurs nr 7 Klasa C ( do 130 cm ) , zwykły art.238.2.1 

 
 
Godz.rozpoczęcia ok.14:15 
 

 

Lp
. 

Koń Zawodnik Klub Uwagi 

1 Pascavello J Matuszewska Magdalena KJ Partynice  

2 Bolero Miśkiewicz Anna KJ Picador  

3 Cappone Karolina Godos KJ Royal   

4 Crazy Ray Monika Matuszewska KJ Partynice  

5 Walencja Karolina Godos KJ Royal   

        

 

       

Wszystkich chętny serdecznie zapraszamy, można się jeszcze 

zapisywać do konkursów 


